
:t...
www.pilardmul.sp.pv br

PORTARIA N.' 6.483/2.019
De 31 de maio de 2019

"DISPÕE SOBRE NO$1EAÇÃ0
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS''

SERVIDOR
0[ÍTRAS

Pilar d- ''--- F . ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
- "a- uu Jul, Estaao ae São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

publicação, retroagindo seus efeitos P Art32' meloa e 20aga entra em vigor na data de sua

Pilar do Su], 31 de maio de 2019

ANTONIO
Prefe]

PSE PEREIRA
Municipal/

.roSÉ CÀ;l(L(yS PEREiRA
Seca. de Adm: e Reco!/sos Humanos

i
7

CAETANO SCADUTO FALHO
sjcr. de Negócios Jurídicos e ljributários

Municipà le Pilar do Sul, na data suP Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

aHRrm:Ê 'a=
Assistente Administrativo l


